2023 年４月 26 日
各    位

会  社  名      株 式 会 社 丹 青 社
代 表 者 名      代表取締役社長 小 林  統
本社所在地 東京都港区港南１－２－ 70
（コード番号 9743  東証プライム）
問 合 せ 先      取 締 役 津 久 井 哲 雄
（TEL 03－6455－8104）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、2023年４月 26 日開催の取締役会において下記のとおり、執行役員制度の導入について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

1. 導入の目的

経営環境の急速な変化を踏まえ、コーポレートガバナンスの一層の強化を図り、より機動性の高い業務執
行体制を構築することおよび次世代経営層の育成を促進することを目的として執行役員制度を導入いたしま
す。

2. 制度の概要

・ 執行役員の選任および解任は取締役会の決議によります。
・ 執行役員は取締役会の決定に従い、代表取締役の指示のもと、業務分掌に基づいて業務を執行します。
・ 執行役員の任期は就任後１年以内の事業年度末日までとし、再任を妨げないものとします。

3. 導入時期

2023 年４月 26日

4. 執行役員人事（2023年４月 26日付）

氏 名 役 職

長谷川 高弘 執行役員 コマーシャルスペース事業部長

長岡 健司 執行役員 コミュニケーションスペース事業部長

篠原 幾徳 執行役員 ＳＥ事業部長

隅田 眞弘 執行役員 文化空間事業部長

大岩 典文 執行役員 関西支店長

朝田 賢治 執行役員 企画開発センター長

高橋 久弥 執行役員 デザインセンター長

若松 正人 執行役員 ＣＭＩセンター長

山田 孝志 執行役員 テクニカルセンター長

内野 豪 執行役員 経営企画統括部長

野村 英司 執行役員 人事・総務統括部長

秋元 崇 執行役員 経営管理統括部長

以 上